

Ejendomsselskabet Briggen A/S

CVR-nr. 33508832

Roskildevej 22

2620 Albertslund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

Dirigent



Navn: Ann-Kristin Katalinic

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Briggen A/S
Roskildevej 22
2620 Albertslund

CVR-nr.: 33508832

Hjemsted: Registreret i Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ann-Kristin Katalinic
Carl Ola Mattias Orsmark
John Henrik Saxborn

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2015 - 31.12.2015 for Ejendomsselskabet Briggen A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2015 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2015 - 31.12.2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Albertslund, den 23.02.2016

Direktion



Carl Ola Mattias Orsmark

Bestyrelse



Ann-Kristin Katalinic



Carl Ola Mattias Orsmark



John Henrik Saxborn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og sælge fast ejendom i eget regi eller via datterselskaber samt aktivitet relateret til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 919 t.kr., hvilket af ledelsen ikke anses for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.507.134	(270)
Af- og nedskrivninger	1	(1.665.222)	(2.126)
Driftsresultat		(158.088)	(2.396)
Andre finansielle indtægter	2	8.505	17
Andre finansielle omkostninger	3	(1.039.524)	(1.003)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.189.107)	(3.382)
Skat af ordinært resultat	4	269.762	800
Årets resultat		<u>(919.345)</u>	<u>(2.582)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(919.345)</u>	<u>(2.582)</u>
		<u>(919.345)</u>	<u>(2.582)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		73.010.310	62.866
Materielle anlægsaktiver under udførelse		2.669.364	7.728
Materielle anlægsaktiver	5	<u>75.679.674</u>	<u>70.594</u>
Udskudt skat		626.949	485
Finansielle anlægsaktiver		<u>626.949</u>	<u>485</u>
Anlægsaktiver		<u>76.306.623</u>	<u>71.079</u>
Andre tilgodehavender		287.371	65
Tilgodehavende selskabsskat		127.824	550
Tilgodehavender		<u>415.195</u>	<u>615</u>
Likvide beholdninger		<u>2.692.041</u>	<u>615</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.107.236</u>	<u>1.230</u>
Aktiver		<u>79.413.859</u>	<u>72.309</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.136.050	56
Egenkapital		2.636.050	556
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.500.000	52.500
Langfristede gældsforpligtelser		52.500.000	52.500
Deposita		2.785.362	1.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.360	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.890.219	16.625
Anden gæld	7	1.432.868	803
Kortfristede gældsforpligtelser		24.277.809	19.253
Gældsforpligtelser		76.777.809	71.753
Passiver		79.413.859	72.309
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	55.395	555.395
Koncerntilskud o.l.	0	3.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	(919.345)	(919.345)
Egenkapital ultimo	500.000	2.136.050	2.636.050

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.665.222	1.545
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	581
	1.665.222	2.126
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	8.505	17
	8.505	17
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.000.395	965
Valutakursreguleringer	4.278	1
Øvrige finansielle omkostninger	34.851	37
	1.039.524	1.003
	2015 kr.	2014 t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(127.824)	(550)
Ændring af udskudt skat	(141.938)	(250)
	(269.762)	(800)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	68.729.809	7.727.991
Overførsler	11.809.678	(11.809.678)
Tilgange	0	6.751.051
Kostpris ultimo	80.539.487	2.669.364
Af- og nedskrivninger primo	(5.863.955)	0
Årets afskrivninger	(1.665.222)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.529.177)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.010.310	2.669.364
	Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Aktier	500	500.000
	500	500.000
	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	1.432.868	803
	1.432.868	803

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Briggen Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed er deponeret ejerpantebreve på nom. 8.200 t.kr. i en af selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 73.010 t.kr.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Briggen Danmark A/S, Roskildevej 22, 2620 Albertslund ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.